
Schützengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries

Luftgewehr 2018 - Offene Klasse

Ergebnisse des 6. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 1

SV Ballertshofen 1   SV Gersdorf 1 1465:1462
Lehmeier Stefan 375
Kirzinger Peter 367
Donhauser Beate 364
Dengler Martin 359

Kirsch Alexander 375
Kirsch Franz 364
Biedermann Christian 362
Kirsch Heidi 361

SV Loderbach 2   SV Berg 3 1471:1472
Fürst Erwin 374
Rehberger Kurt 370
Geitner Susanne 364
Schierl Sebastian 363

Braun Jürgen 373
Schraufl Marco 372
Guttenberger Matthias 366
Guttenberger Julia 361

SG 1899 Wendelstein 1   SV Rengersricht 1 1452:1481
Griesbeck Benedikt 368
Kramer Thomas 362
Rothgerber Sebastian 362
Lederer Nicole 360

Arzt Thomas 379
König Kerstin 368
Ferstl Corinna 367
Käppke-Wild Katrin 367

SV Pfeifferhütte 2   ZS Feucht 2 1459:1461
Carl Michaela 376
Heyden Christian 372
Lang Oliver 360
Vestner Kai 351

Engelhardt Thomas 369
Ehmann Marc 367
Rübig Felix 366
Engelhardt Richard 359

Tabelle

  1. SV Pfeifferhütte 2   24 : 2   Punkte 19201  Ringe Schnitt: 1477,00

  2. SV Rengersricht 1   20 : 6   Punkte 19172  Ringe Schnitt: 1475,00

  3. SV Loderbach 2   16 : 10   Punkte 19104  Ringe Schnitt: 1470,00

  4. SV Gersdorf 1   16 : 10   Punkte 18986  Ringe Schnitt: 1460,00

  5. SV Ballertshofen 1   12 : 14   Punkte 18776  Ringe Schnitt: 1444,00

  6. SV Berg 3   8 : 18   Punkte 18937  Ringe Schnitt: 1457,00

  7. ZS Feucht 2   8 : 18   Punkte 18802  Ringe Schnitt: 1446,00

  8. SG 1899 Wendelstein 1   0 : 26   Punkte 16364  Ringe Schnitt: 1364,00

Die besten Schützen der A-Klasse 1

  1. Arzt Thomas SV Rengersricht 1 379 Ringe

  2. Carl Michaela SV Pfeifferhütte 2 376 Ringe

  3. Lehmeier Stefan SV Ballertshofen 1 375 Ringe

  4. Kirsch Alexander SV Gersdorf 1 375 Ringe

  5. Fürst Erwin SV Loderbach 2 374 Ringe

  6. Braun Jürgen SV Berg 3 373 Ringe

  7. Schraufl Marco SV Berg 3 372 Ringe

  8. Heyden Christian SV Pfeifferhütte 2 372 Ringe

  9. Rehberger Kurt SV Loderbach 2 370 Ringe

10. Engelhardt Thomas ZS Feucht 2 369 Ringe

11. Griesbeck Benedikt SG 1899 Wendelstein 1 368 Ringe

12. König Kerstin SV Rengersricht 1 368 Ringe

13. Ferstl Corinna SV Rengersricht 1 367 Ringe

14. Käppke-Wild Katrin SV Rengersricht 1 367 Ringe

15. Ehmann Marc ZS Feucht 2 367 Ringe

16. Kirzinger Peter SV Ballertshofen 1 367 Ringe


